

Anhänger Jürgens  
 Anhängerverkauf  
 0171-4507935  
 Westerwaldstr.16  
 56410 Montabaur

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221100261  
 Kundennr.: 50315  
 Datum: 3. November 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz  
 Durchwahl: +49(0)54094034100  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221100353 vom 03.11.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	102040		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,36	18,00
4	66011		<b>Seitenmarkierungsleuchte LED H</b> Seitenmarkierungsleuchte LED, 12/24 V, gelb, inklusive Haltewinkel nach hinten, inklusive P2G-Verbinder, P2G-Flachkabel fertig verkabelt, Kabellänge: 1,5 m, Maße: 109x45x13 Einbaumaße: 109 x 78 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	6,79	13,58
6	66023		<b>Seitenmarkierungsleuchte gelb</b> Seitenmarkierungsleuchte gelb LED 12/ 24 V, inklusive Haltewinkel flach, inklusive P2G-Verbinder und Flachkabel 1000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	7,52	15,04
7	20243		<b>Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm</b> Expanderdoppelhaken, 20 x 50 mm, für Ø 6-10 mm, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	100	Stück	0,39	39,00
9	90079		<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	7,90	15,80
10	90082		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm</b>	4	Stück	8,35	33,40

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221100261

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	90083		BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,92 kg <b>BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm</b>	4	Stück	8,73	34,92
12	90102		BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1530 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,20 kg <b>Spreizschloss, f. RB 20-2425/1</b>	10	Stück	7,76	77,60
14	20238		KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,65 kg <b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig            montierbar</b>	100	Stück	0,27	27,00
18	40310		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,40 kg <b>Panikverschluss, m. Anbindegriff,            Ringschraube</b>	1	Stück	15,42	15,42
20	30200		Panikverschluss, m. Anbindegriff, Ringschraube, Halter, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,76 kg <b>SECURITY Reifen 4.00-8, 70N, BK804, 335 kg,</b>	1	Stück	27,04	27,04
22	6		SECURITY Reifen 4.00-8, 70N, BK804, 335 kg, Ø 416 x 111 mm, max. 4,25 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,82 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
23	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit	1	Stück	9,90	9,90

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221100261

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>335,05</b>
19% MwSt.						63,66
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>398,71</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221100261 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,630

### Lief. an Adresse

Anhänger Jürgens  
Anhängerverkauf  
0171-4507935  
Westerwaldstr.16  
56410 Montabaur  
Deutschland